Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Международный центр компетенций - Казанский техникум информационных

технологий и связи»

ПРИКАЗ

17.08.2022г.

О зачислении поступающих в ГАПОУ «МЦК-КТИТС»
на обучение по образовательным программам СПО
за счет средств бюджета Республики Татарстан

В соответствии с Правилам приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования в государственное

автономное профессиональное образовательное учреждение «Международный

центр компетенций - Казанский техникум информационных технологий и связи»,

(далее ГАПОУ «МЦК-КТИТС»), на 2022 - 2023 учебный год, утвержденными

директором ГАПОУ «МЦК-КТИТС» от 28 февраля 2022 г.

Приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2022г. в состав студентов ГАПОУ «МЦК-КТИТС» на

1 курс очной формы обучения по программам среднего профессионального

образования на места финансируемые за счет средств бюджета Республики

Татарстан, по результатам освоения образовательной программы основного

общего образования и предоставивших оригинал документа государственного

образца об образовании, согласно списков. (Приложение № 1)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГАПОУ «МЦК-КТИТС» Н. Багров

Ответственный секретарь приемной комиссии ГАПОУ «МЦК-КТИТС» В. Дорожкина

Приложение к Приказу

от/7^^№
09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

Группа 115КСК

1. Ахмадиев Алмаз Альбертович
2. Байгузин Муса Рамилевич
3. Баязитов Искандер Булатович
4. Валиева Самира Ильнаровна
5. Васильева Мария Владимировна
6. Галимзянова Индира Дизгулиевна
7. Гусейнов Тимур Гусейнович
8. Журавлев Роман Андреевич
9. Загидуллин Инсаф Финарисович
Ю.Закирзянов Руслан Марселевич
11. Исмаилов Шахриёр Зайниддинович
12. Князькина Аделина Дмитриевна
13. Мавлюбердинов Тимур Айратович
14. Михайлов Егор Александрович
15. Муллахметов Марат Халилович
16. Насрутдинов Динар Ильшатович
17. Незамаев Виктор Витальевич
18. Нуркаева Руфина Азаматовна
19. Паскарь Юлия Юрьевна
20. Пиксайкина Дарья Евгеньевна
21. Сагдеева Алсу Айратовна
22. Тимофеев Максим Александрович
23. Фазуллин Ильназ Ильнурович
24. Царев Кирилл Владиславович
25. Яруллина Диляра Ильнаровна

I

Ответственный секретарь приемной комиссии ГАПОУ «МЦК-КТИТС» В. Дорожкина

09.02.06 Сетевое и системное администрирование
Группа 135ССА

1. Абрамова Татьяна Олеговна
2. Айтиева Милослава Валентиновна
3. Акимова Полина Дмитриевна
4. Баткова Анна Станиславовна
5. Васяев Леонид Игоревич
6. Галиев Всеволод Динисович
7. Галямов Карим Рауфович
8. Гарипова Лилия Айратовна
9. Гарифуллин Дамир Фанисович
10. Губайдуллин Ислам Рафисович
11. Гуляко Милена Евгеньевна
12. Давлятова Альбина Гайсовна
13. Зиннатуллин Эдуард Энгелевич
14. Комиссаров Виталий Андреевич
15. Миндубаев Тимур Ильнурович
16. Миргалимов Карим Ильдарович
17. Мухарлямов Адель Ильфатович
18. Мухидинов Муталибхон Одилхонович
19. Пестова Ксения Васильевна

I

20. Саликова Арина Эдуардовна
21. Самигуллин Данис Финарисович
22. Сафин Самат Ильдусович
23. Хадиева Миляуша Ришатовна
24. Шарипова Азалия Ильнаровна
25. Шириев Аяз Рамилевич

09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)

Группа 120П

1.1. Берниковский Арсений Владимирович
2. Волкова Юлиана Валерьевна
3. Гайфуллин Наиль Рафилович
4. Галимов Тимур Ильнарович

2.
3.
4.

Ответственный секретарь приемной комиссии 1 АПО У «МЦК-КТИГС» Л.В. Дорожкина

5. Гаффарова Диана Ленаровна
6. Гилязова Латифа Ильшатовна
7. Давлетгараев Аяз Ниязович
8. Демидова Самира Альбертовна
9. Долгов Данил Николаевич
10. Закирова Аделя Александровна
11. Зарипов Рияз Рустемович
12. Захаров Роман Евгеньевич
13. Ихсанов Тамерлан Азатович
14. Карелова Юлия Александровна
15. Колпаков Эдуард Георгиевич
16. Колясьева Кристина Олеговна
17. Мотыгу длин Имиль Шавкатович
18. Сагиев Арслан Айратович
19. Сайбель Юлия Андреевна
20. Сапаргелдиева Рашида Максадовна
21. Султанова Далия Дамировна
22. Федянцева Мария Дмитриевна
23. Хамматов Булат Иршатович
24. Черенков Арсений Дмитриевич
25. Шакиров Карим Ильхамович

09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)

Группа 121П

1. Ахмет-Гараева Алина Ленаровна
2. Башарова Рената Маратовна ■ ..
3. Блинов Артём Евгеньевич
4. Будыгина Полина Александровна
5. Валиуллин Ильдар Ильнурович
6. Гаврилова Элина Олеговна
7. Галина Илиза Ильшатовна
8. Гордеева Екатерина Анатольевна
9. Елдашев Кирилл Юрьевич

Ответственный секретарь приемной комиссии ГАПОУ «МЦК-КТИТС»^^^ Л.В. Дорожкина

10. Емельянов Всеволод Салаватович
11. Иванова Наталья Сергеевна
12. Кадырова Азалия Назыфовна
13. Мансурова Милена Николаевна
14. Мубаракшин Марсель Раисович
15. Мустафина Айгиза Радиковна

i
16. Плотников Вадим Андреевич
17. Попов Богдан Юрьевич
18. Ригов Алексей Сергеевич
19. Садыкова Сарюна Андреевна
20. Сайдашев Эмиль Рафаэльевич
21. Фаттахова Камила Вилдановна
22. Фаттахова Руслана Тимуровна
23. Харисова Вероника Руслановна
24. Хисамбиев Булат Айдарович
25. Хузина Ильнара Маратовна

09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и

мультимедийных приложений)

Группа 125ВЕБ

1. Альчина Дарья Вячеславовна
2. Амиров Камиль Фаилевич

i
3. Базгутдинова Наргиза Рустамовна
4. Галиев Ильфир Ленарович
5. Галяутдинова Рузия Ильгизовна
6. Гиззатуллина Аделя Амировна i

7. Добронравова Алёна Романовна
8. Добронравова Светлана Романовна
9. Задыханова Амина Наилевна
10. Зарипов Булат Ринатович
11. Зарифуллина Рената Ильнуровна
12. Зиганшин Адель Ришатович
13. Киямов Ильмир Рамилевич

Ответственный секретарь приемной комиссии ГАПОУ «МЦК-КТИТС» Л.В. Дорожкина

14. Краева Виктория Денисовна
15. Маннанова Лиана Денисовна
16. Марченко Мария Александровна

I
17. Матросова Полина Евгеньевна
18. Митрофанов Михаил Юрьевич
19. Мусина Ралина Руслановна
20. Николаева Валерия Алексеевна
21. Новиков Александр Андреевич
22. Толстова Юлия Анатольевна
23. Файзутдинова Ксения Альбертовна
24. Шарафиев Амир Рафаэльевич

*
25. Шарафиева Диана Рамилевна

09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик веб и

мультимедийных приложений)

Группа 126ВЕБ

1. Ананьев Тимерхан Антонович
2. Вафина Наргиза Ильшатовна
3. Газизов Максим Тимурович
4. Галямов Роберт Марселевич
5. Горохова Виктория Сергеевна
6. Горшенина Арина Олеговна
7. Давлетова Алина Шамилевна
8. Ефимова Дарья Александровна
9. Колбенева Елизавета Александровна
10. Логинова Полина Андреевна
11. Маркелова Алёна Андреевна

t
12. Марченко Роман Витальевич
13. Мурзакова Илюза Ринатовна
14. Нечаева Анжелика Владиславовна
15. Набиева Алина Айратовна
16. Недошивина Полина Сергеевна
17. Николаева Алина Андреевна

Ответственный секретарь приемной комиссии ГАПОУ «МЦК-КТИТС» Л.В. Дорожкина

i

18. Рамазанова Эльмира Рустамовна
19. Раупова Адиля Рафилевна
20. Салимзянова Сабина Ильмировна
21. Скрябина Анфиса Александровна
22. Хадиев Рустем Айдарович
23. Чалбышева Валерия Владимировна
24. Шаяхметова Далира Ринатовна
25. Яковлева Милана Дмитриевна

10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных

систем

Группа 130ОИБ

1. Аввакумова Влада Вячеславовна
2. Антонов Илья Игоревич
3. Артамонов Вадим Олегович
4. Ахметшин Ильнур Азатович 4
5. Газизова Диляра Рамилевна
6. Г ал очкина Арина Алексеевна
7. Гарафиев Булат Ринатович
8. Егоров Данил Александрович
9. Жучкова Виктория Михайловна
10. Зарипов Ансар Маратович
11. Камильянова Эльвина Ильнуровна
12. Лапин Антон Дмитриевич t
13. Латыпова Элина Ильдаровна
14. Мехоношина Ульяна Алексеевна ; ’
15. Михалин Пётр Михайлович
16. Набиев Айнур Айратович
17. Рамазанова Исламия Ильнаровна
18. Рыбакова Анастасия Андреевна
19. Сафин Рафис Фанисович
20. Усманов Данис Ранисович 4
21. Федяева Карина Эдуардовна

Ответственный секретарь приемной комиссии ГАПОУ «МЦК-КТИТС» Л.В. Дорожкина

22. Хафизова Луиза Рустемовна
23. Хисаметдинова Алина Алековна
24. Шигабиев Искандер Ильшатович
25. Яруллина Азалия Ильнуровна

t

10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных

систем

Группа 131ОИБ

1. Азовцева Владислава Сергеевна
2. Андреева Зарина Владиславовна
3. Атаджанова Рената Динисламовна
4. Багабиев Фанис Саубанович
5. Богомолова Арина Владимировна i

6. Власова Милана Эдуардовна
7. Дугина Анастасия Марковна
8. Егорова Дарья Сергеевна
9. Зайцева Элеонора Михайловна
10. Исмагилова Амина Аязовна
11. Киряхин Марсель Максимович
12. Лоскутов Илья Александрович
13. Маматов Руслан Айратович »
14. Матвеев Андрей Дмитриевич
15. Муртазина Айгуль Рамилевна
16. Насибуллин Дамир Радикович
17. Рафикова Камилла Игоревна
18. Салихов Айдар Ильфатович
19. Сибгатова Камилла Альбертовна
20. Соковикова Екатерина Сергеевна
21. Халметова Аида Рустамовна t

22. Черемисов Данил Денисович
23. Шафигудлина Мадина Ильназовна
24. Юртаева Алиса Олеговна
25. Ястребова Рената Рустемовна

Ответственный секретарь приемной комиссии ГАПОУ «МЦК-КТИТС» Л.В. Дорожкина

11.02.12 Почтовая связь

Группа 111ПЧ

Абайдуллин Тимур Русланович
Айзин Тимерлан Русланович
Алексеев Никита Викторович
Беловицкая Мирослава Витальевна
Белоусова Илона Анатольевна
Большов Руслан Сергеевич
Валиев Тимур Алексеевич
Гайфуллина Ландыш Денисовна
Гайфутдинова Мадина Айратовна

. Гараева Камиля Ильхамовна

. Гаффанов Ильназ Зинирович

. Гиляшева Валерия Дмитриевна

. Ершов Даниил Сергеевич

. Жердев Никита Иванович

. Маркелова Камилла Ильназовна

. Осипова Анастасия Алексеевна

. Потапова Ирина Александровна

. Рубцова Екатерина Романовна

. Сергеева Ксения Вячеславовна

. Фатихов Динар Линарович

. Фатыхова Даяна Дамировна

. Фуковская Екатерина Андреевна

. Шарипов Нияз Ильнарович

. Шуминас Ангелина Константиновна

. Яковлев Антон Валерьевич

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22.
23.
24.
25.

1.
2.
3.

11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи

Группа 101ИССС

Абдуллина Эльвина Фидаилевна
Гарифуллин Амир Радикович
Гильмутдинова Самира Ринатовна

Ответственный секретарь приемной комиссии ГАПОУ «МЦК-КТИТС» Л.В. Дцрожкина

4. Гусев Илья Андреевич
5. Закиров Агзам Азатович
6. Закиров Искандер Русланович
7. Зарипов Ислам Русланович
8. Иванкив Любомир Русланович
9. Кашайкин Кирилл Алексеевич
Ю.Квачева Виктория Александровна
11 .Курицын Демид Михайлович
12. Маркова Снежана Руслановна
13. Мингазов Тимур Дамирович
14. Мусакаева Регина Рафисовна
15. Мухаметзанова Камиля Ришатовна
16. Мухарлямова Амиля Фанисовна
17. Набиев Шохин Шавкатович
18. Нусратуллина Энже Рафисовна
19. Сабирбаев Айбулат Маратович
20. Сибгатуллин Айрат Рашитович
21. Хайдаров Абубакр Гайратджонович
22. Халиков Ильвир Ильнурович
23. Хафизов Динис Айдарович
24. Хузина Анастасия Айдаровна
25. Юсупов Эльчинбек Эркинжанович

Директор ГАПОУ «МЦК-КТИТС» Ю.Н. Багров

Ответственный секретарь приемной комиссии ГАПОУ «МЦК-КТИТС» .В. Дорожкина